
 
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Piskory” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Piskory”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o łącznej 
powierzchni 203,33 ha, położony na terenie gminy Żyrzyn, w powiecie puławskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania zawiera załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie zespołu ekosystemów wodnych, bagiennych i leśnych 
o dużej różnorodności biologicznej. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody: 

1) rodzaj rezerwatu: Wodny (W); 

2) typ i podtyp rezerwatu: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

typ: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 

podtyp: biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp); 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

typ: Różnych ekosystemów (EE), 

podtyp: lasów i wód (lw). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3552



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1) 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Beata Sielewicz 

 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 23 grudnia 1998 r. (Dz. U. Nr 166, poz. 1230), które utraciło moc z dniem 30 września 1999 r. na 
podstawie art. 105 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872) w związku z art. 80 pkt 7 lit. a ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. o zmianie niektórych 
ustaw określających kompetencje organów administracji publicznej – w związku z reformą ustrojową państwa (Dz. U. 
Nr 106, poz. 668). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3552



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „PISKORY” 

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921

1) 

 

Lp. X Y 

1 409596,72 707212,10 

2 409596,72 707212,11 

3 409435,71 707104,09 

4 409249,39 706979,09 

5 409182,43 706904,43 

6 409175,58 706899,43 

7 409163,38 706885,52 

8 409087,92 706799,42 

9 409119,67 706751,70 

10 409121,08 706748,83 

11 409121,31 706748,37 

12 409121,31 706748,37 

13 409122,46 706746,03 

14 409128,25 706734,27 

15 409128,25 706734,26 

16 409148,74 706692,65 

17 409147,77 706689,94 

18 409147,33 706688,72 

19 409145,92 706684,79 

20 409130,07 706640,51 

21 409105,31 706556,97 

22 409110,24 706521,51 

23 409108,27 706503,07 

24 409100,31 706483,41 

25 409138,11 706342,13 

26 409158,85 706306,23 

27 409157,09 706305,26 

28 409126,95 706288,62 

29 409125,58 706288,04 

30 409106,26 706279,77 

31 409109,39 706276,73 

32 409109,19 706276,62 

33 409110,01 706275,76 

34 409137,15 706249,50 

                                                           
1) 1Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1752, 1615, 1688 i 1762, 1136). 

Lp. X Y 

35 409187,66 706153,86 

36 409210,91 706122,63 

37 409274,31 706040,84 

38 409282,37 706030,82 

39 409312,56 705976,13 

40 409340,94 705920,15 

41 409343,20 705915,69 

42 409353,53 705868,04 

43 409358,90 705838,97 

44 409386,59 705656,70 

45 409386,97 705654,19 

46 409387,00 705653,99 

47 409387,71 705653,00 

48 409387,85 705652,80 

49 409388,92 705651,39 

50 409401,66 705634,51 

51 409404,32 705630,97 

52 409406,98 705627,44 

53 409406,98 705627,44 

54 409415,90 705609,58 

55 409416,97 705607,44 

56 409461,55 705554,66 

57 409469,09 705544,62 

58 409473,55 705538,68 

59 409485,15 705512,82 

60 409505,05 705468,46 

61 409513,59 705439,87 

62 409513,65 705439,66 

63 409535,28 705373,03 

64 409543,43 705359,79 

65 409545,27 705356,81 

66 409546,08 705355,49 

67 409546,08 705355,49 

68 409546,29 705349,28 

Lp. X Y 

69 409547,61 705310,95 

70 409547,87 705303,30 

71 409547,87 705303,30 

72 409547,95 705300,97 

73 409548,37 705288,90 

74 409557,07 705267,68 

75 409565,32 705258,70 

76 409574,64 705248,55 

77 409589,12 705235,13 

78 409601,55 705223,62 

79 409612,52 705218,85 

80 409613,40 705218,47 

81 409620,57 705215,36 

82 409631,74 705215,11 

83 409642,23 705214,87 

84 409655,45 705217,96 

85 409660,28 705219,09 

86 409678,67 705218,56 

87 409710,69 705238,04 

88 409743,21 705257,83 

89 409743,21 705257,83 

90 409855,47 705344,05 

91 409872,09 705354,71 

92 409872,12 705354,73 

93 409875,17 705356,69 

94 409875,17 705356,69 

95 409889,18 705365,67 

96 409946,61 705398,55 

97 409978,16 705441,53 

98 409992,62 705476,02 

99 410031,43 705535,07 

100 410047,07 705603,06 

101 410098,62 705739,79 

102 410099,36 705741,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3552



Lp. X Y 

103 410099,36 705741,76 

104 410133,74 705832,95 

105 410142,85 705857,12 

106 410197,57 706002,28 

107 410198,61 706004,57 

108 410245,48 706108,13 

109 410246,93 706111,33 

110 410248,89 706114,81 

111 410260,81 706136,01 

112 410261,93 706137,94 

113 410261,93 706137,95 

114 410265,87 706144,95 

115 410343,57 706266,20 

116 410360,98 706312,53 

117 410385,66 706367,48 

118 410389,25 706375,47 

119 410395,28 706498,91 

120 410412,45 706520,71 

121 410426,98 706532,16 

122 410430,64 706531,22 

123 410434,29 706530,28 

124 410438,85 706535,50 

125 410443,68 706541,04 

126 410450,59 706548,95 

127 410456,39 706561,68 

128 410460,52 706569,77 

129 410472,91 706594,06 

130 410494,45 706636,47 

131 410494,45 706636,47 

132 410465,22 706688,78 

133 410456,63 706716,64 

134 410460,62 706754,89 

135 410452,86 706763,76 

136 410446,47 706771,06 

137 410434,16 706785,13 

138 410425,92 706799,04 

139 410423,84 706802,53 

140 410422,07 706808,27 

141 410418,53 706819,74 

142 410415,31 706869,88 

143 410417,11 706920,45 

144 410426,19 706950,54 

145 410427,92 706983,04 

146 410429,22 707007,45 

147 410432,39 707040,35 

148 410432,15 707047,34 

Lp. X Y 

149 410432,15 707047,35 

150 410430,47 707097,11 

151 410430,20 707104,97 

152 410429,85 707109,74 

153 410428,52 707128,14 

154 410428,79 707146,89 

155 410428,81 707148,16 

156 410427,43 707173,30 

157 410429,67 707208,23 

158 410435,08 707238,19 

159 410435,93 707242,90 

160 410442,02 707267,56 

161 410442,58 707273,99 

162 410445,13 707303,42 

163 410445,91 707312,37 

164 410445,93 707312,60 

165 410445,93 707312,60 

166 410445,93 707312,60 

167 410443,45 707312,95 

168 410440,97 707313,31 

169 410406,20 707325,81 

170 410364,93 707423,35 

171 410328,34 707443,32 

172 410326,48 707443,21 

173 410317,67 707442,71 

174 410311,57 707439,90 

175 410296,21 707432,83 

176 410267,95 707428,49 

177 410260,77 707428,18 

178 410200,32 707428,61 

179 410142,21 707429,02 

180 410009,81 707429,55 

181 410003,87 707431,89 

182 410001,36 707432,88 

183 409985,97 707442,24 

184 409962,92 707456,25 

185 409961,51 707455,36 

186 409961,42 707455,30 

187 409910,30 707423,04 

188 409831,90 707371,64 

189 409830,58 707370,77 

190 409713,94 707293,54 

191 409599,94 707220,39 

192 409596,72 707212,11 

193 409596,72 707212,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3552



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3552


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE   z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T10:01:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




